



Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.  
2023. április 19 - május 02-ig



*Anyáknap*  
ajánlatunk a 7. oldalon.



*Frisset, finomat,  
kedvező áron!*

Csirkecomb egész\*  
előhűtött  
1099Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

**999** Ft/kg

Sertésárja\*\*  
csontos

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 04.20 - 04.22

**1799** Ft/kg

Sertéslapocka\*\*

1899Ft/kg  
HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 04.27 - 04.29

COOP KLUB ÁR:

**1799** Ft/kg

\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\*Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**HÉTVÉGI  
AJÁNLAT**

ÁPRILIS 20-TÓL 22-IG!



Regina Vera  
toalettpapír  
mini abc szuper  
110 lap 3 rétegű  
24 tekercs 83 Ft/db

**1999** Ft



Mizo tejföl  
abc szuper  
20%  
800g 1249 Ft/kg

**999** Ft

ÁPRILIS 27-TÓL 29-IG!

**HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT**

ÁPRILIS 24-től 25-ig



Sága Füstli  
abc szuper  
Klasszik  
szuper  
Sajtos  
350g 2854 Ft/kg

**999** Ft





**MOST AJÁNDÉK  
CORNETTO MINDEN  
MAGNUM MELLÉ!\***

\*Minden Magnum pálcikás jégkrém vásárlása esetén (kivéve Magnum Mini termékek) egy darab Ajándék Cornetto Classico!

**699 Ft**

Magnum jégkrém

Classic  
120ml 5825 Ft/l  
szuper

Dupla sós karamell-popcorn ízű  
Dupla manó-kókusz  
85ml 8224 Ft/l

**ÚJ**



DUPLA SÓS KARAMELL-  
POPCORN ÍZŰ  
STAR & HASER

DUPLA MANGÓ-  
KÓKUSZ  
SUNLOVER

CLASSIC



Az ajándék Cornetto promócióban nem vesz részt minden üzletünk. Keresse a plakáttal ellátott boltjainkat. Vásárlás előtt győződjön meg róla, hogy az ajándék Cornetto Classico rendelkezésre áll. A készlet erejéig.



**Carte D'or jégkrém  
abc szuper**  
Sacher Torta ízű  
szuper  
Baileys ízű  
Brownie ízű  
Somlói ízű  
900ml 2110 Ft/l  
**1899 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**1799 Ft/db**  
1999 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Bounty, Snickers  
jégkrém  
abc szuper**  
Bounty 39,1g  
Snickers 48g

**299 Ft**

**Coop Jó Nekem!  
Laktózmentes túró  
szuper  
félzsíros**  
250g 2796 Ft/kg  
**699 Ft**



**COOP KLUB ÁR:**  
**599 Ft**  
2396 Ft/kg



**Mizo laktózmentes vaj  
szuper**  
100g 7490 Ft/kg  
**749 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**699 Ft**  
6990 Ft/kg



**Mackó sajt  
abc szuper**  
Natur  
Medve sajt  
Sonkás  
6 cikkes  
200g 4495 Ft/kg  
**899 Ft**



**COOP KLUB ÁR:**  
**799 Ft**  
3995 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Avaaj Bársonyföl  
mini abc szuper**  
20%  
315g 1425 Ft/kg  
**449 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**399 Ft**  
1267 Ft/kg



**Magyar tejföl  
mini abc szuper**  
20%  
330g 1815 Ft/kg  
**599 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**499 Ft**  
1512 Ft/kg



**Körösi juhtúró  
abc szuper**  
100g 4490 Ft/kg  
**449 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**399 Ft**  
3990 Ft/kg



**Coop Csirkemell csíkok  
cornflakes panírban  
abc szuper**  
gyf.  
450g 1998 Ft/kg

**899 Ft**



**Coop Csirke  
Cordon Bleu  
abc szuper**  
gyf.  
750g 1999 Ft/kg

**1499 Ft**



**Coop Rántott  
trappista sajt  
abc szuper**  
gyf.  
450g 3109 Ft/kg  
**1399 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**1199 Ft**  
2664 Ft/kg

**Nádudvari**  
Nádudvari rakott erdélyi szalonna\*  
2990 Ft/kg **szuper**

**299** Ft/10dkg

**Nádudvari Nádudvari**  
Nádudvari füstölt-főtt erdélyi szalonna\*  
natúr, paprikás  
3490 Ft/kg **abc szuper**

**349** Ft/10dkg

Pick felvágott\*  
**abc szuper** Olasz, Zala  
**szuper** Csabai  
3390 Ft/kg

**339** Ft/10dkg

Coop Csabai lángolt kolbász\*  
Csemege, Csipős  
3990 Ft/kg **abc szuper**

**399** Ft/10dkg

Superbrands  
**magyar trappista sajt**  
Magyarország egyik kedvenc márkája

Pápai Füstölt bordaporc\*  
2990 Ft/kg **abc szuper**

**299** Ft/10dkg

Magyar trappista sajt\*  
**abc szuper**  
2699Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**  
**2299** Ft/kg

Tokaj Gourmet kolozsvári szalonna\*  
2990 Ft/kg **abc szuper**

**299** Ft/10dkg

Coop sertésmájás\*  
1690 Ft/kg **mini abc szuper**

**169** Ft/10dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**PICK** ANNO 1889 SZÉGED  
**PICKOLINO** SAJTOS VIRSLI SERTÉSHÜSBŐL  
GLUTÉNMENTES\* NEM TARTALMAZ NEM TARTALMAZ

**PICK** ANNO 1889 SZÉGED  
**PICKOLINO** VIRSLI SERTÉSHÜSBŐL  
NEM TARTALMAZ NEM TARTALMAZ

**PICK** ANNO 1889 SZÉGED  
**PICKOLINO** PRITAMINOS-SAJTOS VIRSLI SERTÉSHÜSBŐL  
GLUTÉNMENTES\* NEM TARTALMAZ NEM TARTALMAZ

Pickolino virsli **mini abc szuper**  
Füst ízesítésű **abc szuper**  
Sajtos **szuper**  
Pritaminos-sajtos  
140g 4279 Ft/kg  
**599Ft**

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**  
**499** Ft/db  
3564 Ft/kg

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

# Spóroljon föbbet!



**Nádudvari réteges krémjoghurt szuper**  
Erdei gyümölcsökkel, Áfonyával, Kajsziarackkal  
180g 1661 Ft/kg  
**299Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**269 Ft/db**  
1494 Ft/kg



**Pöttös mini abc szuper**  
Guru túródesszert karamell 38g  
Óriás Túrós Rudi natúr étbevonóval  
51g 5863 Ft/kg  
**abc szuper**  
Óriás Túrós Rudi natúr tejbevonóval  
51g 5863 Ft/kg  
Túrós Rudi 0% hozzáadott cukor 35g  
**299Ft**

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**259 Ft/db**  
5078 Ft/kg



**Abaúj ESL tej mini abc szuper**  
2,8%  
1l  
**399Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**369 Ft/db**



**Abaúj félzsíros rögös túró mini abc szuper**  
250g 2196 Ft/kg  
**549Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**499 Ft/db**  
1996 Ft/kg



**Milli krémtúró mini abc szuper**  
Vaníliás-mazsolás  
**abc szuper**  
Kekszes, vaníliás  
**szuper**  
Rákóczi túró  
90g 3100 Ft/kg  
**279Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**239 Ft/db**  
2656 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Tarka vaj abc szuper**  
80%  
100g 4990 Ft/kg

**499 Ft**



**Tarka Görög krémjoghurt natúr szuper**  
400g 1498 Ft/kg

**599 Ft**



**Nádudvari tejföl mini abc szuper**  
20%  
330g 1512 Ft/kg  
**abc szuper**  
Laktózmentes 20%  
315g 1584 Ft/kg

**499 Ft**



**Abaúj kefir, natúr joghurt abc szuper**  
315g 949 Ft/kg

**299 Ft**



**Liga csészes margarin abc szuper**  
500g 998 Ft/kg

**499 Ft**

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.



**Milli abc szuper**  
Jegeskávé szuper  
Mogyorós latte,  
Jegeskávé 0% hozzáadott cukorral  
300ml 1330 Ft/l

**399 Ft**



**Coop tejföl abc szuper**  
12%  
330g 1512 Ft/kg

**499 Ft**



**Abaúj félzsíros rögös túró mini abc szuper**  
450g 2220 Ft/kg

**999 Ft**



**Zott Monte abc szuper**  
2x100g 1645 Ft/kg

**329 Ft**

# Spóroljon föbbet!



**Knorr**  
bögrés krémleves  
**mini szuper**  
3 sajtos  
17g  
**abc szuper**  
Csírke  
16g  
**269Ft**

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**249 Ft/db**



**Maggi kocka**  
**mini abc szuper**  
Tyúkhúsleves  
**abc szuper**  
Pörkölt-szaft  
60g 8817 Ft/kg  
**529Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**479 Ft/db**  
7983 Ft/kg



Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Buns krémleves**  
töltött molnárika  
**szuper**  
Csokoládés  
Vaniliás  
250g 2676 Ft/kg

**669 Ft**



**Globetti**  
piskóta torta  
gyömmöcsortához  
**abc szuper**  
200g 3995 Ft/kg

**799 Ft**



**Hazi tepertő**  
**szuper**  
Kacsa  
Liba  
150g 4660 Ft/kg

**699 Ft**



**Jonaco**  
csemegeuborka  
**abc szuper**  
6-9cm  
680/350g 1711 Ft/kg

**599 Ft**



**Kertike**  
Vegyesbefőtt  
**abc szuper**  
Szilva, körte, őszibarack  
680/370g 2159 Ft/kg

**799 Ft**



**Coop meggybefőtt**  
**abc szuper**  
magozatlan  
édesítőszerrel  
680/354g 1692 Ft/kg

**599 Ft**



**Rice Up**  
gluténmentes barnarizs szelet  
**abc szuper**  
Tejszokoládés  
18g

**169 Ft**



**Lucullus Fasírt**  
fűszerkeverék  
**mini abc szuper**  
34g

**249 Ft**



**Bajnai**  
gesztenyepüré  
**abc szuper**  
gyf.  
200g 2495 Ft/kg

**499 Ft**



**Mokate**  
XXL 3in1 Classic  
**abc szuper**  
20+4x17g 3184 Ft/kg

**1299 Ft**



**Paloma**  
őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
Classic  
225 g 4440 Ft/kg

**999 Ft**



**Knorr alap**  
**abc szuper**  
XXL Bolognai spagetti  
89g 6730 Ft/kg  
**szuper**  
100% természetes  
összetevők  
Bolognai spagetti 38g  
XXL Carbonara  
60g 9983 Ft/kg  
**599Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**569 Ft**  
6393 Ft/kg, 9483 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

# Spóroljon föbbet!



**Chio**  
mini abc szuper  
Hagymás-tejfölös  
60g 7817 Ft/kg  
469Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399** Ft/db  
6650 Ft/kg



**Negro**  
mini abc szuper  
classic stick  
45g  
229Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199** Ft/db



**Coop 3 in 1**  
mini abc szuper  
instant kávéitalpor  
abc szuper  
instant kávéitalpor  
barna cukorral  
180 g 3328 Ft/kg  
599Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499** Ft/db  
2772 Ft/kg



**Verde nektár**  
cukorral és  
édesítőszerrel  
abc szuper  
Narancs  
Őszibarack-alma  
51%  
1l  
399Ft

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299** Ft/db



**Dreher 24**  
alkoholfmentes sör  
mini abc szuper  
0,0% Citrom  
szuper  
0,0% Meggy és szeder ízű  
0,5l 638 Ft/l  
319Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299** Ft/db  
598 Ft/l



**Swiss**  
abc szuper  
Delavie gyümölcsital  
Vegyes gyümölcs Kids,  
Fizzy Vitamin Drink  
Fügekaktusz ízű ital  
magnéziummal és cinkkel  
250ml 916 Ft/l  
229Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199** Ft/db  
796 Ft/l



**Staropramen**  
Világos sör  
mini abc szuper  
0,5l 798 Ft/l  
399Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**379** Ft/db  
758 Ft/l



**Borsodi Világos**  
dobozos sör  
mini abc szuper  
0,5l 698 Ft/l  
349Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**329** Ft/db  
658 Ft/l



**Beck's**  
dobozos sör  
abc szuper  
0,5l 798 Ft/l  
399Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**369** Ft/db  
738 Ft/l



**Márka Ice Tea**  
abc szuper  
Őszibarackos, Citromos  
szuper  
Bírsalmás  
1,5l 246 Ft/l  
369Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299** Ft/db  
199 Ft/l



**Olympos**  
abc szuper  
Alma-körte-szőlő,  
Sárgarépa-narancs  
szuper  
Light alma-gránátalma-meggy  
1,5l 246 Ft/l  
369Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**329** Ft/db  
219 Ft/l



**Löwenbräu**  
dobozos sör  
mini abc szuper  
0,5l 678 Ft/l  
339Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**319** Ft/db  
638 Ft/l



**Naturaqua ásványvíz**  
mini abc szuper  
szénsavmentes, szénsavas  
abc szuper  
Enyhe  
1,5l 133 Ft/l  
199Ft

6 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**169** Ft/db  
113 Ft/l



**Nestlé Aquarel**  
mini abc szuper  
szénsavmentes  
abc szuper  
Enyhe, Szénsavas  
1,5l 119 Ft/l  
179Ft

6 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**149** Ft/db  
99 Ft/l

# Anyáknap

## AJÁNLATUNK

2023. május 07-ig




**Lindor szuper**  
Assorted vegyes csokigolyók  
Milk tejszoki golyók  
200g 10995Ft/kg  
**2199Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999 Ft**  
9995 Ft/kg



**Lambertz Mozart golyók szuper**  
200 g 7495 Ft/kg  
**1499 Ft**

**Flamingó\***  
45 cm magas  
12 cm-es cserépben  
**2799 Ft**

**Korallvirág\***  
10,5 cm-es cserépben  
**899 Ft**



A virágajánlat  
2023. május 03 - 07.  
között érvényes



**Omnia örökt kávé mini abc szuper**  
Classic  
250 g 5996 Ft/kg  
**1499 Ft**



**Raffaello mini abc szuper**  
150 g 6660Ft/kg  
**999 Ft**

\*Virág ajánlatainkat keresse a kijelölt üzletekben!  
A választék boltunként eltérhet.  
A virágot árusító üzletek listáját megtalálja a [www.eszakeletcoop.hu](http://www.eszakeletcoop.hu) oldalon.



**Milka csokoládés snack abc szuper**  
Brownie  
150g 5193 Ft/kg  
Choco Minis  
185g 4211 Ft/kg  
szuper  
Cookie Loop  
132g 5902 Ft/kg  
**779 Ft**



**Lay's chips abc szuper**  
Sós, Sajtos  
Tefföl-snídling szuper  
Krémsajtos-bazsalikomós  
140g 4993 Ft/kg  
**699 Ft**



**Snickers mini abc szuper**  
75g 5320 Ft/kg  
**Twix abc szuper**  
75g 5320 Ft/kg  
**Mars szuper**  
70g 5700 Ft/kg  
**399 Ft**



**Mogyi Crassh! abc szuper**  
Napraforgómag tésztabundában  
Bit hagyma-tejföl ízű  
70g 3271 Ft/kg  
Földimogyoró tésztabundában  
Strong chili&lime ízű  
60 g 3817 Ft/kg  
**229 Ft**



**Pepsi mini abc szuper**  
Cola ízű  
**abc szuper**  
Mirinda narancs  
0,5l 598 Ft/l  
**299 Ft**



**Coca-Cola mini abc szuper**  
Eredeti íz  
Fanta narancs  
Coca-Cola Zéró  
1,75l 314 Ft/l  
**549 Ft**



**FUZE TEA mini abc szuper**  
Citrom-citromfű  
**abc szuper**  
Eper-Aloe vera  
1,5l 313 Ft/l  
**469Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**399 Ft**  
266 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Baba tusfürdő**  
**mini abc szuper**  
 Lanolin  
 Kamilla és méz  
 szuper  
 Macaron  
 400ml 2248 Ft/l  
**899 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**799 Ft/db**  
 1998 Ft/l



**Baba sampon**  
**mini abc szuper**  
 2:1 mandulaolajjal  
**abc szuper**  
 Gyereksampon könnymentes  
 400 ml 2373 Ft/l  
**949 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**899 Ft**  
 2248 Ft/l



**Coccolino öblítő**  
**abc szuper**  
 Blue splash  
 szuper  
 Sensitive  
 1800ml 833 Ft/l  
**1499 Ft/db**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**1399 Ft/db**  
 777 Ft/l



**Bella eü. betét**  
**abc szuper**  
 Nova  
 10 db 35 Ft/db

**349 Ft**

**Bella eü. betét**  
**abc szuper**  
 Normál maxi  
 10 db 44 Ft/db

**439 Ft**



**Taft**  
**abc szuper**  
 Hajlakk ultra erős  
 250ml 5596 Ft/l  
**szuper**  
 Hajrögzítő hab  
 power kasmir  
 200ml 6995 Ft/l

**1399 Ft**



**Tinto Family**  
 Big roll  
 kéztörölő  
**abc szuper**  
 2 rétegű 1 tekercs

**999 Ft**



**Bref Color Aktiv**  
 WC-frissítő  
**abc szuper**  
 2x 50 g 12990 Ft/kg  
**1299 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**1199 Ft**  
 11990 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!**

**Mizo Coffee Selection**  
**abc, szuper, szuper plusz:**

Espresso  
 szuper, szuper plusz: Melange, Laktózmentes Cappuccino  
 330 ml, 1209 Ft/l  
**399 Ft**

**299 Ft/db**  
 2 db vásárlásakor  
 906 Ft/l



**abc, szuper, szuper plusz:**  
**Kométa Útravaló felvágott**

Olasz, Zala  
 125g, 4392 Ft/kg  
**549 Ft**

**499 Ft/db**  
 2 db vásárlásakor  
 3992 Ft/kg



**200 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**



2023. 04. 19-től 05. 02-ig.  
 Beváltás részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**



2023. 04. 19-től 05. 02-ig.  
 Beváltás részletei a szórólapon.

**Hogyan veheti igénybe?**

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220  
 E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

Keressen minket!  
 Facebook

CSATOLKOZZON HAZUNK!  
 Coop Klub

MAGYAR BRANDS  
 9x 12 13 14 15 16 17 18 19 20

coop mini

coop abc

coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.  
 abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.  
 szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)